РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 30.08.2022   № 6-437
           г.Новозыбков

О досрочном прекращении

полномочий главы Новозыбковской

городской администрации в связи

с отставкой по собственному желанию

Рассмотрев заявление главы Новозыбковской городской

администрации  Разумного Павла Викторовича об отставке по собственному

желанию в связи с выходом на пенсию, руководствуясь пунктом 2 части 10

статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 2 части 5 статьи 48 Устава муниципального образования

«Новозыбковский городской округ Брянской области», Новозыбковский

городской Совет народных депутатов

Р  Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Новозыбковской городской

администрации Разумного Павла Викторовича 30.08.2022 года в связи с

отставкой по собственному желанию в связи с выходом на пенсию.

2. Главе Новозыбковского городского округа Щипакину Александру

Владимировичу  расторгнуть контракт с главой Новозыбковской городской

администрации Разумным Павлом Викторовичем  30.08.2022 года.

3. Возложить исполнение обязанностей главы Новозыбковской

городской администрации на Деньгуба Виктора Михайловича, первого

заместителя главы Новозыбковской городской администрации с 31.08.2022

года до назначения главы Новозыбковской городской администрации по

результатам конкурса на замещение должности главы Новозыбковской

городской администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования.

5. Решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте

Новозыбковского городского Совета народных депутатов.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                       А.В.Щипакин